

Årsredovisning

AB Stuvsta Bygg & Entreprenad

556953-4448

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jonas Henning Berg , Styrelseledamot
2026-05-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Stuvsta Bygg & Entreprenad AB är ett byggföretag som fokuserar på renoveringar, ombyggnationer och ROT-arbeten. Företaget vänder sig till både privatpersoner och fastighetsägare och åtar sig allt från mindre anpassningar och löpande byggservice till större renoveringsprojekt.

För oss är ett lyckat byggprojekt mer än bara ett snyggt slutresultat. Det handlar lika mycket om vägen dit. Därför lägger vi stor vikt vid noggrann planering och en rak, tydlig kommunikation. Vi vill att du ska känna dig trygg och ha full koll på vad som händer - från det att vi tar det första mötet tills den sista spiken sitter där den ska.

Företaget har sitt säte i Robertsfors, Västerbottens Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har haft ett mycket bra år med högt tryck och många nya uppdrag. Den starka efterfrågan har gjort att omsättningen har ökat rejält och återhämtat sig till en stabil, långsiktig nivå.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	8 020 425	4 933 749	9 838 069	7 588 495
Resultat efter finansiella poster	470 922	-24 889	-252 055	563 687
Soliditet %	30	35	21	51

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	342 685	-24 889
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-24 889	24 889
- Öresavrundning		1	
- Årets resultat			370 207
- Belopp vid årets utgång	50 000	317 797	370 207

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	317 797
<i>Årets resultat</i>	<i>370 207</i>
<i>Summa</i>	<i>688 004</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	688 004
<i>Summa</i>	<i>688 004</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 020 425	4 933 749
Övriga rörelseintäkter	93 758	179 325
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 114 183	5 113 074
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-5 755 114	-2 383 384
Övriga externa kostnader	-958 789	-1 074 391
Personalkostnader	-718 049	-1 604 655
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-173 853	-57 644
Övriga rörelsekostnader	-370	0
Summa rörelsekostnader	-7 606 175	-5 120 074
Rörelseresultat	508 008	-7 000
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	785	4 054
Räntekostnader och liknande resultatposter	-37 871	-21 943
Summa finansiella poster	-37 086	-17 889
Resultat efter finansiella poster	470 922	-24 889
Resultat före skatt	470 922	-24 889
Skatter		
Skatt på årets resultat	-100 715	0
Årets resultat	370 207	-24 889

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	117 430	156 574
Inventarier, verktyg och installationer	4	820 049	13 521
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		937 479	170 095
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		0	15 075
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	15 075
Summa anläggningstillgångar		937 479	185 170
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Förskott till leverantörer		225 328	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		225 328	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		658 277	244 672
Övriga fordringar		325 079	231 034
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		19 693	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 959	405 908
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 110 008	881 613
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		163 517	-21 714
<i>Summa kassa och bank</i>		163 517	-21 714
Summa omsättningstillgångar		1 498 853	859 899
SUMMA TILLGÅNGAR		2 436 332	1 045 069

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	317 797	342 685
Årets resultat	370 207	-24 889
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>688 004</i>	<i>317 796</i>
Summa eget kapital	738 004	367 796
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 454 275	151 382
Övriga skulder	0	37 563
Summa långfristiga skulder	454 275	188 945
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 220 084	0
Leverantörsskulder	768 210	227 466
Skatteskulder	58 859	15 481
Övriga skulder	101 686	67 164
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	95 214	178 217
Summa kortfristiga skulder	1 244 053	488 328
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 436 332	1 045 069

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förfärdade och avyttrade tillgångar

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	195 718	195 718
Utgående anskaffningsvärden	195 718	195 718
Ingående avskrivningar	-39 144	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-39 144	-39 144
Utgående avskrivningar	-78 288	-39 144
Redovisat värde	117 430	156 574

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	116 969	103 969
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	932 525	13 000
	Försäljningar/utrangeringar	-35 135	-
	Utgående anskaffningsvärden	1 014 359	116 969
	Ingående avskrivningar	-103 448	-84 948
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	35 135	-
	Årets avskrivningar	-125 997	-18 500
	Utgående avskrivningar	-194 310	-103 448
	Redovisat värde	820 049	13 521

Not 5	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2025-12-31	2024-12-31
--------------	--	-------------------	-------------------

Företagets banklån som uppgår till 674 359 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	454 275	188 945
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	220 084	0
------------------------------------	---------	---

Not 6	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
--------------	---------------------------	-------------------	-------------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	837 896	195 718
-------------------------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	837 896	195 718
--------------------------	---------	---------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes den 2026-05-18

UNDERSKRIFTER

Robertsfors

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jonas Henning Berg

Jonas Henning Berg

Styrelseledamot

2026-05-18

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur 2026-05-18

Axel Johannes Nelén

Axel Johannes Nelén

Auktoriserad revisor
